湘城院教字〔2018〕01 号

关于公布湖南城市学院 2017 年度

优秀实习项目、优秀实习指导教师、优秀实习学生

评选结果的通知

各二级学院、有关单位：

我校 2017 年度实习教学任务在各学院的认真组织、指导教师的精心指

导和同学们的努力下，已经顺利地完成了，并取得了较好的效果和成绩。为

进一步促进我校实习教学工作高水平开展，表彰 2017 年度实习教学工作中

表现突出的指导教师、学生以及实习项目，按照《湖南城市学院实习教学工

作奖励办法》（湘城院发[2009]60 号）和《关于开展 2017 年度实习教学工作

总结、评优的通知》（湘城院教通〔2017〕22 号）要求，经各学院评选推荐，

教务处审核，确定 2015 级建筑学专业认识实习等 16 个实习项目为 2017 年

度优秀实习项目，刘培芳等 30 名教师为 2017 年度优秀实习指导教师，范超

阳等 151 名学生为 2017 年度优秀实习学生，现予公布(具体名单见附件)。

附件：

1. 湖南城市学院 2017 年度优秀实习项目名单

2. 湖南城市学院 2017 年度优秀实习指导教师名单

3. 湖南城市学院 2017 年度优秀实习学生名单

湖南城市学院教务处

2018 年 1 月 12 日

湖南城市学院 2017 年度优秀实习项目名单

序号 学院 项目名称

1 建筑与城市规划学院 2015 级建筑学专业认识实习

2
市政与测绘工程学院

2015 级测绘工程专业数字测图实习

3 2015 级地理信息科学专业 GIS 基础实习

4
土木工程学院

2014 级土木工程专业毕业实习

5 2014 级土木工程专业施工实习

6
管理学院

2013 级房地产开发与管理专业毕业实习

7 2014 级旅游管理专业旅游企业实习

8
信息与电子工程学院

2014 级网络工程专业生产实习

9 2014 级电子信息工程专业毕业实习

10
人文学院

2014 级英语专业教育实习

11 2014 级汉语言文学教育实习

12 材料与化学工程学院 2014 级高分子材料与工程专业生产实习

13 体育学院 2014 级体育教育专业教育实习

14 艺术学院 2014 级音乐学专业教育实习

15 理学院 2014 级数学与应用数学专业教育实习

16 机械与电气工程学院 2016 级金工实习

湖南城市学院 2017 年度优秀实习指导教师名单

学院 教师姓名

建筑与城市规划学院 刘培芳、张 弘

市政与测绘工程学院 龙岳红、熊立伟、唐争气、龚新苗

土木工程学院 吴卫祥、彭细荣、徐赞、何栋梁

管理学院 李军、游子琴、昌晶亮、汪灿

信息与电子工程学院 胡赛纯、肖卫初、谭新良

理学院 孙惠

人文学院 周瑞英、夏望秋、龚德宽、王竹良

材料与化学工程学院 贺国文、游一兰

体育学院 胡跃红、彭智

艺术学院 李斐、牟华

机械与电气工程学院 丁小兵、陈昶

合计 30 人

湖南城市学院 2017 年度优秀实习学生名单

学院 学生姓名
合计

人数

建筑与城市规划学院
范超阳、言海岚、李震栋、许惠宇、曹洁波、龙灵偲、

张明蕙、王瑾、徐磊鑫、廖璇
10

市政与测绘工程学院
王倩、黄阳丽、杨建国、喻亚雄、刘湘、杨康、李成华、

姜迪
8

土木工程学院

邓谦、张鑫银、李关星、杨格颖、金淑懿、蒋东宇、范

天成、翁倩、刘照丹、谌旷怡、李雅文、孙珍娟、严森、

邹锭、陈锶、赵敏、陈慧莲、许玉林、谷李雄、周想

20

信息与电子工程学院
张桂宾、孙春祥、李新、张奇、陈焱尧、朱文吉、高翔、

林初哲、李强、王钢、曹冲
11

管理学院 廖希玲、龙江权、郑文婕、罗盈 4

材料与化学工程学院
黄益祥、向哲、张浩清、黄嘉荣、汪博文、冯辉阳、胡

振辉、荀天利、胡海波、潘谦、刘建涛、陈芳奇、谌亚妮
13

人文学院

向晓慧、胡金石、戴婉婷、熊娜、高世军、唐芳祎、欧

阳彩霞、叶江、刘文塾、李鑫佳、左婷、罗曼玉、刘丹丹、

章幸星、程姣姣、吴丽琴、夏梦琪、张盛洁、赖发明、彭

可、王伟、胡传姣、徐艳梅、虞琳、谭冬梅、杨越、刘雅

湘、李淑君

28

理学院
彭轩杰、丁慧莹、李涛、马乐、李银玲、申艳群、王芳

尽、曾澳、宁海翔、李叶评、庞攀、何梦红、顾思涛
13

艺术学院

徐久富、孙典、杨叶青、钟佩良、李小丽、徐辉、李维

平、张爽、王怡丹、韩嘉欣、许露文、刘瀚文、马丽源、

陈重考、胡乐健、龙明丽、杨澜、韦金伶、王鹏、闫燃飞、

李燕妮

21

体育学院
陈美思、王杉杉、匡丹、戴子阳、杜萱、贺丹、赵雅、

熊添翼、邓胜华、喻甜、何锋
11

机械与电气工程学院
邓科、程湘辉、曾珍珍、朱灿阳、刘湘平、蒋涛、刘尔

信、毛孟豪、郑兵、刘坤、王琼、吴慧
12

合计 151 人

http://www.baidu.com/link?url=83Tmi54fptf5q2-KYY_gOLL9f_F4tVcAp81DPSsjjrsD-lROf0V0TqHpTLqRfzfWkYChCAHjg3zudWRBYMHV5G5Zh7J6ptxpK5m12Re8K2oyJaTBaVEh9boilILmO_Xfa_JR3AjhkpcFZgPidxSVAuU_WjWd3a2wUvHz1S5yKPewOsImmQKnCW-yVO-AS1Xr